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Johnossi klara för Gröna Lunds Stora Scen
i sommar

Denna hyllade och Grammis- och P3-Guldvinnande rockduo bjuder både på
storslagna rockhits så väl som magiska scenframträdanden, något vi inte
minst fått se smakprov på i den senaste säsongen av ”Så Mycket Bättre” där
John Engelbert bjöd på TV-magi. Den 24 augusti kl. 20.00 välkomnar vi
Johnossi tillbaka till Gröna Lunds Stora Scen.

Johnossi bildades 2004 av John Engelbert (sång och gitarr) och Oskar ”Ossi”
Bonde (trummor). De gjorde sin första turné som förband till Soundtrack of
Our Lives redan 2004 och har sedan dess tagit sin scenenergi och



högoktaniga liveshow världen runt och är idag ett av Sveriges bästa liveband.
Sångaren John Engelberts medverkan i senaste säsongen av ”Så Mycket
Bättre” resulterade i flertalet succétolkningar, bland annat Maja Francis
”Anxious Angel” och arenarockversionen av Måns Zelmerlöws
Eurovisionvinnare ”Heroes”. Utöver dessa är Darins ”Så Mycket Bättre”-
tolkning av Johnossis ”What’s the Point” en av de mest spelade låtarna på
radio just nu. Deras senaste album ”Mad Gone Wild” släpptes 2022 och senast
de spelade på Gröna Lund var 2017. Den 24 augusti kl. 20.00 ser vi fram emot
att äntligen få välkomna Johnossi tillbaka till Gröna Lunds Stora Scen.

För mer information eller ackreditering, kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com

GRÖNAN LIVE 2023

Med Grönan Live-passet har du fri entré till alla konsert- och alla
danskvällar. Passet kostar 399 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter har hittills bokats till Grönan Live 2023:

Macklemore – 11 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Bolaget – 26 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Hooja – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Jack Johnson – 8 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Disturbed – 14 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Marcus & Martinus – 14 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Trippie Redd – 23 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Johnossi – 24 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500

http://mediabank.parksandresorts.com


säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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